
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.08.201328.08.2013

28.8.2013 23:59:59 - 28.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183317032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova DN 2 OA bez zranění, bez úniku provozních kapalin. Hasiči 
zlikvidovali znečištění vozovky, které nebylo prokazatelně 
způsobeno dopravní nehodou. 

28.8.2013 9:40:14

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

183330032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Jana Littrowa Z OA po střetu se srnou unikl olej. Hasiči olejovou skvrnu 
1x1 metr zasypali sorbentem. Odtahovou službu si zajistil 
majitel sám.

28.8.2013 16:59:32

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

KlatovyOkres

183324032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Svéradice, Svéradice Dodávka se převrátila na střechu. Řidič vyvázl bez zranění, 
nebylo potřeba vyproštění. HAsiči zajistili vozidlo proti pádu 
do příkopu. Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. 
Dále hasiči na místě řídili dopravu a spolupracovali při 
nakládání vozidla. 

28.8.2013 11:32:39

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

183321032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Žinkovy, Kokořov Při střetu OA a NA došlo k poranění jedné osoby. Hasiči 
spolupracovali s lékařem ZZS při ošetření pacienta. Po 
dobu policejního vyšetřování a nakládání vozidle na odtah 
hasiči usměrňovali provoz. 

28.8.2013 10:13:14

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183322032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Polní 610 Požár elektroinstalace myčky nádobí. Majitel spotřebič 
odpojil a zahoření uvnitř spotřebiče uhasil zahradní hadicí. 
Hasič vynesli spotřebič z domu na dvůr. 

28.8.2013 10:15:22

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

183328032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sokolovská 1107/101 Hasiči pomocí chloraminu zlikvidovali na žádost PČR 
krevní stopu.

28.8.2013 15:03:15

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.8.2013 7:33 1 2Strana /



183320032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Osek Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut a jednoho 
nákladního. Všichni účastníci nehody vyvázli bez zranění. 
Hasiči na místě řídili dopravu a po ukončení policejního 
vyšetřování vyprostili auto z příkopu.

28.8.2013 10:09:11

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

183299032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Sytno, Sytno Odstranění větve ze silnice.28.8.2013 5:42:20

Stanice Stříbro Policie ČR

183303032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov Hasiči vyprostili společně s odtahovou službou z hlubokové 
příkopové jámy osobní auto. Aby se k vozidlu dostali, 
museli prořezat křoviny. Lehce zraněnou řidičku odvezla 
ZZS na vyšetření do nemocnice. Bez úniku provozních 
kapalin.

28.8.2013 7:31:06

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183314032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tachov, Panenská Traktor s vlekem se převrátil na bok. Řidič vyvázl bez 
zranění. Hasiči likvidovali cca 25m2 olejovou skvrnu 
pomocí sorbentu. SÚS  byla prostřednictvím KOPIS 
informována o nutnosti označení místa nehody značkou 
nebezpečí smyku.

28.8.2013 9:04:23

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.8.2013 23:59:5928.8.2013 0:00:00

28.08.2013 - 28.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.8.2013 7:33 2 2Strana /


